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W piątek 28 lutego 2020 r.  w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Skwierzynie
odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież
Zapobiega Pożarom”. Organizatorem konkursu był Zarząd Oddziału Miejsko-
Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Skwierzynie oraz Burmistrz
Skwierzyny.

W turnieju uczestniczyli uczniowie szkół  oraz druhowie jednostek OSP z terenu
Gminy Skwierzyna podzieleni na trzy  grupy wiekowe:

1. szkoły podstawowe: klasy I – VI;
2. szkoły podstawowe: klasy VII –VIII;
3. szkoły ponadpodstawowe.
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Nad sprawnym przebiegiem Turnieju czuwała komisja, w skład której wchodzili
przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu
oraz Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
RP w Skwierzynie.

Uczestnicy, którzy zajęli trzy najlepsze miejsca w swojej grupie wiekowej, będą
reprezentować naszą Gminę w eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” w Międzyrzeczu.

Oto zwycięzcy poszczególnych grup:

I grupa wiekowa:

Miejsce I – Milena Ganobis (Społeczna Szkoła Podstawowa w Trzebiszewie);
Miejsce II – Wiktor Król (Zespół Edukacyjny w Skwierzynie);
Miejsce III – Zuzanna Kojder (Społeczna Szkoła Podstawowa w Trzebiszewie). 

II grupa wiekowa:

Miejsce I – Paweł Ogrodowski (Szkoła Podstawowa w Murzynowie);
Miejsce II – Miłosz Kamiński (Zespół Edukacyjny w Skwierzynie);
Miejsce III – Piotr Renicki (Społeczna Szkoła Podstawowa w Trzebiszewie).

 III grupa wiekowa:

Miejsce I – Kamil Kamiński (Ochotnicza Straż Pożarna w Świniarach);
Miejsce II – Kamila Kłos (Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Skwierzynie);
Miejsce III – Marcin Dec (Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Skwierzynie).

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy wyników i dziękujemy za udział w
konkursie. Zwycięzcom z poszczególnych grup wiekowych, którzy zakwalifikowali się
do udziału w eliminacjach powiatowych,  życzymy sukcesów w dalszych etapach
Turnieju.
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